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POS. ITA
1 Motore trifase
2 Anello di tenuta
3 Flangia
4 Ventola
6 Guarnizione per resistenza
7 Resistenza
8 Contattore
9 Filtro antidisturbo
10 Termostato di sicurezza camera di cottura
11 Spinotto porta
12 Portalampada
13 Guarnizione “OR”
14 Lampadina
15 Coppetta temprata
16 Guarnizione “OR”
17 Scheda buzzer
18 Scheda termoregolatore base
19 Interruttore generale
20 Manopola nera serigrafata per comandi
21 Scheda termoregolatore display
22 Potenziometro
23 Manopola nera serigrafata potenziometro
24 Temporizzatore 120' log.
25 Regolatore d'energia
26 Commutatore due velocità
27 Maniglia per porta
28 Vetro per porta
29 Guarnizione per vetro
30 Guarnizione per porta
31 Microinterruttore per  porta
32 Ventilatore di raffreddamento
33 Sonda per camera forno 
34 Elettrovalvola
35 Inversore
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GB F
Three-phase motor Moteur triphasé
Seal Bague d'étanchéité
Flange Bride
Fan Ventilateur
Heating element gasket Joint pour résistance
Heating element    Résistance
Contactor Compteur
Interference filter Filtre anti-interférences
Safety thermostat for oven Thermostat de sécurité chambre de cuisson
Door pin Cheville porte
Lamp socket assembly Porte-lampe complet
O ring Joint O.RING
Oven light Lampe pour lumière chambre
Tempered glass Verre trempé
O ring Joint O.RING
Buzzer card Fiche sonette
Control board Fiche controle
Main switch Interrupteur général
Black silkscreen printed controls knob Bouton noir sérigraphé pour commandes
Display board Fiche affichage
Potentiometer Potentiomètre
Black silkscreen printed controls knob Bouton noir sérigraphé pour commandes
120 minute logarithmic timer Temporisateur 120° logarithmique
Energy regulator Régleur d'énergie
Two-speed switch Commutateur deux vitesses
Door handle Poignè pour porte
Glass for door Vitre pour porte
Glass seal Joint pour vitre
Door seal Joint pour porte
Door micro switch Micro-interrupteur pour porte
Cooling fan Ventilateur de refroidissement
Oven probe Sonde pour chambre four 
Solenoid valve Electrovanne
Reverser Inverseur
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D E
Drehstrommotor Motor trifásico
Dichtring Anillo de estanqueidad
Flansch Brida
Lüfterrad Ventilador
Dichtung für Heizkörper Junta para resistencia
Heizkörper Resistencia
Schütz Contactor
Störschutzfilter Filtro eliminador de interferencias
Sicherheisthermostat Backofenkammer Termostato de seguridad cámara de cocción
Bolzen für Tür Clavija puerta
Komplette Lampenfassung   Portalámpara completo
O-Ring Junta tórica
Lampe für Backofenbeleuchtung Bombilla luz cámara
Gehärtetes Glas Vidrio templado
O-Ring Junta tórica
Schaltkarte für Läutwerk Tarjeta avisador acústico
Steuerschaltkarte Tarjeta control
Hauptschalter Interruptor general
Schwarzer Steuerdrehknopf mit Siebdruckdekor Mando negro serigrafiado de comando
Schaltkarte für Display Tarjeta display
Potentiometer Potenciómetro
Schwarzer Steuerdrehknopf mit Siebdruckdekor Mando negro serigrafiado de comando
Logarithmischer Timer 120' Temporizador 120' logarítmico
Energieregler Regulador de energía
Umschalter zwei Geschwindigkeiten Conmutador de dos velocidades
Griff für Tür Manija para puerta
Glas für Tür Vidrio para puerta
Dichtung für Glas Junta para vidrio
Dichtung für Tür Junta para puerta
Mikroschalter für Tür Microinterruptor para puerta
Lüfter Ventilador de enfriamiento
Sonde für Backofenkammer  Sonda para cámara horno 
Magnetventil Electroválvula
Umschalter Inversor
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CODICE VALID. SCAD.
6033145
6090143
2005599
5900997
2005174
6002105
6046038
6090050
6010008
2006619
6060055
6090141
6061052
6060054
6090140
6010090   
6010096
6030007
2007085  
6010095
6010097  
2012214  
6032047
6031023
6033030
2006736
5900902
7070161
7070171
6043080
6033172  
6000085
6042070
6010084  

 


